Российская Федерация

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБАСОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014г.                                                                             № 98
п. Рыбасово

«Об отмене постановления

Администрации Рыбасовского

сельского поселения от 21.03.2011 № 24
«О создании добровольной народной дружины

на территории муниципального образования

Рыбасовского сельского поселения»

      В  соответсвии с Федеральным Законом от 02.07.2014 года № 44 ФЗ» Об участии граждан в охране общественного порядка «, областного закона Ростовской области от 08.07.2014 года № 184 ЗС « Об участии граждан в охране общественного правопорядка  на территории Ростовской области».
П о с т а н о в л я ю:

1. Постановление  Администрации Рыбасовского сельского поселения от 21.03. 2011 г № 24 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования Рыбасовское сельское поселение» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                  Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                       И.Ф. Лященко